
 

 CRETEIL 

 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour 
   

 94-07 CANTON de Créteil -1 
               

              

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Nathalie ARTHAUD Fabien ROUSSEL Emmanuel MACRON Jean LASSALLE Marine LE PEN Eric ZEMMOUR Jean-Luc MELENCHON  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages         
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés         
 inscrits sur liste dans les            
  émargement urnes    % votants         
                        

                       

 0001 HOTEL DE VILLE  970  705 72.68%  705  2  11  692 98.16%  3  0.43%  24  3.47%  199  28.76%  7  1.01%  74  10.69%  83  11.99%  217  31.36%  

 0002 HOTEL DE VILLE  903  675 74.75%  675  1  9  665 98.52%  3  0.45%  12  1.80%  220  33.08%  12  1.80%  55  8.27%  87  13.08%  196  29.47%  

 0003 ECOLE MATERNELLE PIERRE MENDES FR  896  678 75.67%  678  4  14  660 97.35%  5  0.76%  16  2.42%  140  21.21%  7  1.06%  53  8.03%  60  9.09%  299  45.30%  

 0004 ECOLE MATERNELLE GASTON DEFERRE  1 015  739 72.81%  739  3  9  727 98.38%  2  0.28%  8  1.10%  166  22.83%  10  1.38%  91  12.52%  66  9.08%  331  45.53%  

 0005 MAISONS DE QUARTIER DU PORT  1 126  816 72.47%  816  7  9  800 98.04%  3  0.38%  14  1.75%  199  24.88%  12  1.50%  68  8.50%  127  15.88%  306  38.25%  

 0006 ECOLE ELEMENTAIRE DE LA SOURCE  1 054  799 75.81%  799  5  16  778 97.37%  4  0.51%  16  2.06%  180  23.14%  12  1.54%  75  9.64%  70  9.00%  358  46.02%  

 0007 SALLE AIME CESAIRE  1 565  1 200 76.68%  1 200  11  9  1 180 98.33%  5  0.42%  25  2.12%  295  25.00%  9  0.76%  101  8.56%  112  9.49%  542  45.93%  

 0008 ECOLE ALAIN GERBAULT  1 125  818 72.71%  818  6  20  792 96.82%  5  0.63%  22  2.78%  236  29.80%  10  1.26%  92  11.62%  58  7.32%  281  35.48%  

 0009 ECOLE MATERNELLE CHATEAUBRIAND  1 121  784 69.94%  784  7  13  764 97.45%  2  0.26%  19  2.49%  170  22.25%  8  1.05%  95  12.43%  54  7.07%  345  45.16%  

 0010 ECOLE MATERNELLE ALLEZARD  1 168  854 73.12%  854  9  14  831 97.31%  0  0.00%  18  2.17%  214  25.75%  13  1.56%  125  15.04%  59  7.10%  316  38.03%  

 0011 ECOLE ELEMENTAIRE ALLEZARD  816  594 72.79%  594  3  10  581 97.81%  8  1.38%  14  2.41%  191  32.87%  14  2.41%  68  11.70%  29  4.99%  169  29.09%  

 0012 ECOLE ELEMENTAIRE JOSE MARIA DE H  998  758 75.95%  758  5  6  747 98.55%  1  0.13%  21  2.81%  190  25.44%  8  1.07%  66  8.84%  51  6.83%  315  42.17%  

 0013 ECOLE ELEMENTAIRE CHARLES PEGUY  985  725 73.60%  725  1  4  720 99.31%  4  0.56%  13  1.81%  181  25.14%  7  0.97%  61  8.47%  38  5.28%  358  49.72%  

 0014 ECOLE ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL  1 008  713 70.73%  713  7  9  697 97.76%  6  0.86%  9  1.29%  144  20.66%  4  0.57%  83  11.91%  21  3.01%  370  53.08%  

 0015 ECOLE ELEMENTAIRE GASPARD MONGE  1 185  909 76.71%  909  3  15  891 98.02%  5  0.56%  20  2.24%  249  27.95%  11  1.23%  86  9.65%  69  7.74%  351  39.39%  

 0016 ECOLE MATERNELLE GASPARD MONGE  961  688 71.59%  688  4  11  673 97.82%  2  0.30%  14  2.08%  163  24.22%  7  1.04%  72  10.70%  58  8.62%  270  40.12%  

 0017 ECOLE ELEMENTAIRE LEO LAGRANGE  987  695 70.42%  695  5  5  685 98.56%  4  0.58%  16  2.34%  209  30.51%  7  1.02%  59  8.61%  56  8.18%  258  37.66%  

 0018 CONSERVATOIRE DE MUSIQUE MARCEL D  1 044  792 75.86%  792  7  9  776 97.98%  3  0.39%  24  3.09%  269  34.66%  13  1.68%  83  10.70%  71  9.15%  215  27.71%  

 0019 ECOLE ELEMENTAIRE FELIX EBOUE  941  678 72.05%  678  5  9  664 97.94%  11  1.66%  11  1.66%  157  23.64%  13  1.96%  58  8.73%  36  5.42%  303  45.63%  

 0020 ECOLE MATERNELLE FELIX EBOUE  879  648 73.72%  648  3  5  640 98.77%  5  0.78%  7  1.09%  169  26.41%  11  1.72%  40  6.25%  31  4.84%  312  48.75%  

 0021 ECOLE MATERNELLE JANINE LE CLEAC'  1 067  812 76.10%  813  4  11  798 98.15%  2  0.25%  15  1.88%  181  22.68%  13  1.63%  84  10.53%  41  5.14%  372  46.62%  

 0022 ECOLE MATERNELLE CHARLES BEUVIN  890  645 72.47%  645  4  10  631 97.83%  3  0.48%  14  2.22%  141  22.35%  13  2.06%  88  13.95%  35  5.55%  264  41.84%  
                        

                        
                       

 CANTON de Créteil -1  22 704 16 725 73.67%  16 726  106  228 16 392 98.00%  86  0.52%  352  2.15%  4 263  26.01%  221  1.35%  1 677  10.23%  1 312  8.00%  6 748  41.17%  
                        

                       

 94-08 CANTON de Créteil -2 
               

              

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Nathalie ARTHAUD Fabien ROUSSEL Emmanuel MACRON Jean LASSALLE Marine LE PEN Eric ZEMMOUR Jean-Luc MELENCHON  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages         
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés         
 inscrits sur liste dans les            
  émargement urnes    % votants         
                        

                       

 0023 R.P.A DU HALAGE  1 053  859 81.58%  859  8  13  838 97.56%  1  0.12%  20  2.39%  320  38.19%  14  1.67%  90  10.74%  65  7.76%  190  22.67%  

 0024 ECOLE ELEMENTAIRE CHARLES BEUVIN  847  614 72.49%  614  5  7  602 98.05%  3  0.50%  6  1.00%  107  17.77%  5  0.83%  71  11.79%  14  2.33%  346  57.48%  

 0025 LOCAUX COMMUNS RESIDENTIELS  1 058  907 85.73%  907  12  16  879 96.91%  1  0.11%  31  3.53%  344  39.14%  22  2.50%  89  10.13%  83  9.44%  162  18.43%  

 0026 GYMNASE DES BUTTES  1 203  943 78.39%  943  4  14  925 98.09%  4  0.43%  29  3.14%  313  33.84%  22  2.38%  75  8.11%  66  7.14%  254  27.46%  

 0027 COLLEGE PLAISANCE  1 060  831 78.40%  831  2  17  812 97.71%  0  0.00%  22  2.71%  239  29.43%  18  2.22%  94  11.58%  70  8.62%  238  29.31%  

 0028 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO  912  746 81.80%  746  3  5  738 98.93%  0  0.00%  8  1.08%  277  37.53%  14  1.90%  71  9.62%  78  10.57%  144  19.51%  

 0029 MAISON DU COMBATTANT  1 002  763 76.15%  763  3  14  746 97.77%  1  0.13%  27  3.62%  204  27.35%  15  2.01%  77  10.32%  36  4.83%  296  39.68%  

 0030 SALLE JEAN COCTEAU  1 140  919 80.61%  919  3  12  904 98.37%  1  0.11%  25  2.77%  290  32.08%  15  1.66%  121  13.38%  68  7.52%  252  27.88%  

 0031 SALLE POLYVALENTE RENE RENAUD  1 144  848 74.13%  848  1  19  828 97.64%  3  0.36%  33  3.99%  223  26.93%  18  2.17%  99  11.96%  78  9.42%  236  28.50%  

 0032 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO  1 000  772 77.20%  772  1  12  759 98.32%  4  0.53%  19  2.50%  269  35.44%  12  1.58%  77  10.14%  68  8.96%  176  23.19%  

 0033 ECOLE MATERNELLE ALBERT CAMUS  1 226  921 75.12%  921  3  17  901 97.83%  9  1.00%  18  2.00%  272  30.19%  12  1.33%  116  12.87%  68  7.55%  307  34.07%  

 0034 ECOLE DES GUIBLETS  1 048  726 69.27%  726  3  14  709 97.66%  2  0.28%  18  2.54%  210  29.62%  5  0.71%  98  13.82%  84  11.85%  210  29.62%  

 0035 ECOLE ELEMENTAIRE PAUL CASALIS  611  381 62.36%  381  6  2  373 97.90%  1  0.27%  6  1.61%  66  17.69%  4  1.07%  60  16.09%  14  3.75%  197  52.82%  

 0036 ECOLE DES GUIBLETS  733  497 67.80%  497  5  12  480 96.58%  4  0.83%  2  0.42%  129  26.88%  6  1.25%  49  10.21%  59  12.29%  199  41.46%  

 0037 ECOLE MATERNELLE PAUL CASALIS  1 059  709 66.95%  709  13  6  690 97.32%  3  0.43%  2  0.29%  114  16.52%  7  1.01%  79  11.45%  16  2.32%  419  60.72%  

 0038 ECOLE LEO ORVILLE  822  514 62.53%  514  3  10  501 97.47%  2  0.40%  11  2.20%  110  21.96%  2  0.40%  57  11.38%  24  4.79%  259  51.70%  

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables 
 



 

 CRETEIL 

 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour 
   

 94-07 CANTON de Créteil -1 
             

            

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Anne HIDALGO Yannick JADOT Valérie PECRESSE Philippe POUTOU Nicolas DUPONT-AIGNAN  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages       
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés       
 inscrits sur liste dans les          
  émargement urnes    % votants       
                    

                   

 0001 HOTEL DE VILLE  970  705 72.68%  705  2  11  692 98.16%  16  2.31%  19  2.75%  38  5.49%  4  0.58%  8  1.16%  

 0002 HOTEL DE VILLE  903  675 74.75%  675  1  9  665 98.52%  10  1.50%  19  2.86%  43  6.47%  5  0.75%  3  0.47%  

 0003 ECOLE MATERNELLE PIERRE MENDES FR  896  678 75.67%  678  4  14  660 97.35%  13  1.97%  19  2.88%  37  5.61%  1  0.15%  10  1.52%  

 0004 ECOLE MATERNELLE GASTON DEFERRE  1 015  739 72.81%  739  3  9  727 98.38%  5  0.69%  14  1.93%  24  3.30%  3  0.41%  7  0.95%  

 0005 MAISONS DE QUARTIER DU PORT  1 126  816 72.47%  816  7  9  800 98.04%  6  0.75%  23  2.88%  28  3.50%  2  0.25%  12  1.48%  

 0006 ECOLE ELEMENTAIRE DE LA SOURCE  1 054  799 75.81%  799  5  16  778 97.37%  8  1.03%  15  1.93%  20  2.57%  10  1.29%  10  1.27%  

 0007 SALLE AIME CESAIRE  1 565  1 200 76.68%  1 200  11  9  1 180 98.33%  8  0.68%  30  2.54%  34  2.88%  5  0.42%  14  1.20%  

 0008 ECOLE ALAIN GERBAULT  1 125  818 72.71%  818  6  20  792 96.82%  13  1.64%  25  3.16%  37  4.67%  3  0.38%  10  1.26%  

 0009 ECOLE MATERNELLE CHATEAUBRIAND  1 121  784 69.94%  784  7  13  764 97.45%  4  0.52%  14  1.83%  32  4.19%  10  1.31%  11  1.44%  

 0010 ECOLE MATERNELLE ALLEZARD  1 168  854 73.12%  854  9  14  831 97.31%  6  0.72%  32  3.85%  32  3.85%  2  0.24%  14  1.69%  

 0011 ECOLE ELEMENTAIRE ALLEZARD  816  594 72.79%  594  3  10  581 97.81%  13  2.24%  29  4.99%  32  5.51%  4  0.69%  10  1.72%  

 0012 ECOLE ELEMENTAIRE JOSE MARIA DE H  998  758 75.95%  758  5  6  747 98.55%  13  1.74%  21  2.81%  44  5.89%  7  0.94%  10  1.33%  

 0013 ECOLE ELEMENTAIRE CHARLES PEGUY  985  725 73.60%  725  1  4  720 99.31%  5  0.69%  19  2.64%  25  3.47%  2  0.28%  7  0.97%  

 0014 ECOLE ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL  1 008  713 70.73%  713  7  9  697 97.76%  7  1.00%  19  2.73%  22  3.16%  6  0.86%  6  0.87%  

 0015 ECOLE ELEMENTAIRE GASPARD MONGE  1 185  909 76.71%  909  3  15  891 98.02%  14  1.57%  28  3.14%  28  3.14%  10  1.12%  20  2.27%  

 0016 ECOLE MATERNELLE GASPARD MONGE  961  688 71.59%  688  4  11  673 97.82%  14  2.08%  17  2.53%  39  5.79%  3  0.45%  14  2.07%  

 0017 ECOLE ELEMENTAIRE LEO LAGRANGE  987  695 70.42%  695  5  5  685 98.56%  12  1.75%  21  3.07%  31  4.53%  2  0.29%  10  1.46%  

 0018 CONSERVATOIRE DE MUSIQUE MARCEL D  1 044  792 75.86%  792  7  9  776 97.98%  2  0.26%  56  7.22%  20  2.58%  7  0.90%  13  1.66%  

 0019 ECOLE ELEMENTAIRE FELIX EBOUE  941  678 72.05%  678  5  9  664 97.94%  6  0.90%  29  4.37%  30  4.52%  2  0.30%  8  1.21%  

 0020 ECOLE MATERNELLE FELIX EBOUE  879  648 73.72%  648  3  5  640 98.77%  6  0.94%  23  3.59%  25  3.91%  3  0.47%  8  1.25%  

 0021 ECOLE MATERNELLE JANINE LE CLEAC'  1 067  812 76.10%  813  4  11  798 98.15%  12  1.50%  32  4.01%  28  3.51%  6  0.75%  12  1.50%  

 0022 ECOLE MATERNELLE CHARLES BEUVIN  890  645 72.47%  645  4  10  631 97.83%  9  1.43%  28  4.44%  25  3.96%  1  0.16%  10  1.56%  
                    

                    
                   

 CANTON de Créteil -1  22 704 16 725 73.67%  16 726  106  228 16 392 98.00%  202  1.23%  532  3.25%  674  4.11%  98  0.60%  227  1.38%  
                    

                   

 94-08 CANTON de Créteil -2 
             

            

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Anne HIDALGO Yannick JADOT Valérie PECRESSE Philippe POUTOU Nicolas DUPONT-AIGNAN  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages       
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés       
 inscrits sur liste dans les          
  émargement urnes    % votants       
                    

                   

 0023 R.P.A DU HALAGE  1 053  859 81.58%  859  8  13  838 97.56%  17  2.03%  57  6.80%  50  5.97%  3  0.36%  11  1.30%  

 0024 ECOLE ELEMENTAIRE CHARLES BEUVIN  847  614 72.49%  614  5  7  602 98.05%  8  1.33%  19  3.16%  12  1.99%  6  1.00%  5  0.82%  

 0025 LOCAUX COMMUNS RESIDENTIELS  1 058  907 85.73%  907  12  16  879 96.91%  15  1.71%  62  7.05%  53  6.03%  3  0.34%  14  1.59%  

 0026 GYMNASE DES BUTTES  1 203  943 78.39%  943  4  14  925 98.09%  20  2.16%  61  6.59%  55  5.95%  6  0.65%  20  2.15%  

 0027 COLLEGE PLAISANCE  1 060  831 78.40%  831  2  17  812 97.71%  13  1.60%  53  6.53%  39  4.80%  8  0.99%  18  2.21%  

 0028 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO  912  746 81.80%  746  3  5  738 98.93%  12  1.63%  72  9.76%  45  6.10%  2  0.27%  15  2.03%  

 0029 MAISON DU COMBATTANT  1 002  763 76.15%  763  3  14  746 97.77%  11  1.47%  38  5.09%  30  4.02%  2  0.27%  9  1.21%  

 0030 SALLE JEAN COCTEAU  1 140  919 80.61%  919  3  12  904 98.37%  17  1.88%  53  5.86%  43  4.76%  3  0.33%  16  1.77%  

 0031 SALLE POLYVALENTE RENE RENAUD  1 144  848 74.13%  848  1  19  828 97.64%  12  1.45%  46  5.56%  61  7.37%  3  0.36%  16  1.93%  

 0032 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO  1 000  772 77.20%  772  1  12  759 98.32%  10  1.32%  54  7.11%  59  7.77%  3  0.40%  8  1.06%  

 0033 ECOLE MATERNELLE ALBERT CAMUS  1 226  921 75.12%  921  3  17  901 97.83%  4  0.44%  37  4.11%  35  3.88%  5  0.55%  18  2.01%  

 0034 ECOLE DES GUIBLETS  1 048  726 69.27%  726  3  14  709 97.66%  14  1.97%  22  3.10%  37  5.22%  4  0.56%  5  0.71%  

 0035 ECOLE ELEMENTAIRE PAUL CASALIS  611  381 62.36%  381  6  2  373 97.90%  2  0.54%  6  1.61%  9  2.41%  1  0.27%  7  1.87%  

 0036 ECOLE DES GUIBLETS  733  497 67.80%  497  5  12  480 96.58%  2  0.42%  9  1.88%  13  2.71%  3  0.63%  5  1.02%  

 0037 ECOLE MATERNELLE PAUL CASALIS  1 059  709 66.95%  709  13  6  690 97.32%  8  1.16%  11  1.59%  16  2.32%  5  0.72%  10  1.47%  

 0038 ECOLE LEO ORVILLE  822  514 62.53%  514  3  10  501 97.47%  6  1.20%  11  2.20%  14  2.79%  1  0.20%  4  0.78%  

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables 
 



 

 CRETEIL 

 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour 
  

 
               

              

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Nathalie ARTHAUD Fabien ROUSSEL Emmanuel MACRON Jean LASSALLE Marine LE PEN Eric ZEMMOUR Jean-Luc MELENCHON  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages         
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés         
 inscrits sur liste dans les            
  émargement urnes    % votants         
                        

                       

 0039 ECOLE DU JEU DE PAUME  1 205  850 70.54%  850  12  10  828 97.41%  6  0.72%  13  1.57%  141  17.03%  7  0.85%  107  12.92%  50  6.04%  409  49.40%  

 0040 ECOLE MATERNELLE SAVIGNAT  987  675 68.39%  675  10  4  661 97.93%  1  0.15%  8  1.21%  124  18.76%  5  0.76%  64  9.68%  18  2.72%  401  60.67%  

 0041 ECOLE ELEMENTAIRE SAVIGNAT  861  578 67.13%  578  4  8  566 97.92%  2  0.35%  16  2.83%  116  20.49%  9  1.59%  83  14.66%  37  6.54%  261  46.11%  

 0042 ECOLE ELEMENTAIRE DE LA HABETTE  1 026  697 67.93%  697  7  8  682 97.85%  3  0.44%  6  0.88%  93  13.64%  3  0.44%  95  13.93%  45  6.60%  398  58.36%  

 0043 ECOLE MATERNELLE DE LA HABETTE  1 135  757 66.70%  757  12  7  738 97.49%  2  0.27%  8  1.08%  116  15.72%  3  0.41%  83  11.25%  44  5.96%  449  60.84%  

 0044 CENTRE SOCIOCULTUREL MADELEINE RE  978  718 73.42%  718  6  14  698 97.21%  5  0.72%  18  2.58%  142  20.34%  10  1.43%  71  10.17%  28  4.01%  358  51.29%  

 0045 ECOLE ELEMENTAIRE DES SARRAZINS  1 616  1 175 72.71%  1 175  8  16  1 151 97.96%  1  0.09%  20  1.74%  218  18.94%  14  1.22%  100  8.69%  86  7.47%  603  52.39%  

 0046 SALLE GEORGES DUHAMEL  126  2  1.59%  2  0  0  2 100.0%  0  0.00%  0  0.00%  1  50.00%  0  0.00%  0  0.00%  0  0.00%  1  50.00%  
                        

                        
                       

 CANTON de Créteil -2  23 852 17 402 72.96%  17 402  134  257 17 011 97.75%  59  0.35%  366  2.15%  4 438  26.09%  242  1.42%  1 926  11.32%  1 199  7.05%  6 765  39.77%  
                        

                       

                        
                       

                        
 TOTAL  46 556 34 127 73.30%  34 128  240  485 33 403 97.88%  145  0.43%  718  2.15%  8 701  26.05%  463  1.39%  3 603  10.79%  2 511  7.52%  13 513  40.45%  
                        
                        

                       

Nombre total d'électeurs ayant voté par procuration 620 

 

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables 
 



 

 CRETEIL 

 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour 
  

 
             

            

  Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de  Nombre Anne HIDALGO Yannick JADOT Valérie PECRESSE Philippe POUTOU Nicolas DUPONT-AIGNAN  
 Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins  de suffrages       
 d'électeurs votants sans env. nuls blancs  exprimés       
 inscrits sur liste dans les          
  émargement urnes    % votants       
                    

                   

 0039 ECOLE DU JEU DE PAUME  1 205  850 70.54%  850  12  10  828 97.41%  21  2.54%  25  3.02%  33  3.99%  4  0.48%  12  1.44%  

 0040 ECOLE MATERNELLE SAVIGNAT  987  675 68.39%  675  10  4  661 97.93%  3  0.45%  10  1.51%  20  3.03%  1  0.15%  6  0.91%  

 0041 ECOLE ELEMENTAIRE SAVIGNAT  861  578 67.13%  578  4  8  566 97.92%  6  1.06%  16  2.83%  14  2.47%  0  0.00%  6  1.07%  

 0042 ECOLE ELEMENTAIRE DE LA HABETTE  1 026  697 67.93%  697  7  8  682 97.85%  2  0.29%  10  1.47%  16  2.35%  6  0.88%  5  0.72%  

 0043 ECOLE MATERNELLE DE LA HABETTE  1 135  757 66.70%  757  12  7  738 97.49%  11  1.49%  9  1.22%  7  0.95%  6  0.81%  0  0.00%  

 0044 CENTRE SOCIOCULTUREL MADELEINE RE  978  718 73.42%  718  6  14  698 97.21%  6  0.86%  21  3.01%  19  2.72%  8  1.15%  12  1.72%  

 0045 ECOLE ELEMENTAIRE DES SARRAZINS  1 616  1 175 72.71%  1 175  8  16  1 151 97.96%  14  1.22%  39  3.39%  27  2.35%  6  0.52%  23  1.98%  

 0046 SALLE GEORGES DUHAMEL  126  2  1.59%  2  0  0  2 100.0%  0  0.00%  0  0.00%  0  0.00%  0  0.00%  0  0.00%  
                    

                    
                   

 CANTON de Créteil -2  23 852 17 402 72.96%  17 402  134  257 17 011 97.75%  234  1.38%  741  4.36%  707  4.16%  89  0.52%  245  1.43%  
                    

                   

                    
                   

                    
 TOTAL  46 556 34 127 73.30%  34 128  240  485 33 403 97.88%  436  1.31%  1 273  3.81%  1 381  4.13%  187  0.56%  472  1.41%  
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